
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Označení zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Jesle Na Hřebenkách čp. 2765/3a - Zateplení pavilonu jeslí 

 
 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy objektu v 
areálu „Okrouhlík“ – pavilonu jeslí spočívající v zateplení obálky budovy 
a úpravě přilehlých zpevněných ploch.  
V areálu se nacházejí tři objekty. Dva dvoupodlažní pavilony 
obdélníkových půdorysů a jednopodlažní podélný hospodářský objekt. 
Součástí dokumentace je dvoupodlažní pavilon jeslí „B“ a hospodářský 
pavilon „C“, tato veřejná zakázka se vztahuje na zateplení pavilonu jeslí, 
ač poskytnutá projektová dokumentace obsahuje i dokumentaci k 
zateplení hospodářské budovy, ta však není předmětem díla této 
veřejné zakázky. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

2 851 467,96 Kč 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČ DIČ 

Konstruktis Praha, 
spol. s r.o. 

Petra Rezka 1723/1a, Nusle, 140 00 Praha 4 45799431 CZ45799431  

PARECO s.r.o. Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 27165329 CZ27165329  

SL HOLDING CZ s.r.o. Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 28823001 CZ28823001  

 
  



 

 

2 

D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČ DIČ 

Není tento případ!     

 
 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČ DIČ 

SL HOLDING CZ s.r.o. Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 28823001 CZ28823001  

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

SL HOLDING CZ s.r.o. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, jeho nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (kritériem hodnocení byla 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH) podle výsledku hodnocení nabídek. 

 
Popis hodnocení 
 
Kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Komise seřadila nabídky podle výše 
nabídkové ceny, od nabídek s cenou nejnižší po nabídku s cenou nejvyšší.  
 
Výsledek hodnocení je uveden níže v tabulce: 
 

Pořadí Dodavatel Výše nabídkové ceny bez DPH 

1. SL HOLDING CZ s.r.o. 2 851 467,96 Kč 

2. Konstruktis Praha, spol. s r.o. 3 348 524,49 Kč 

3. PARECO s.r.o. 3 389 922,55 Kč 

 



 

 

3 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal účastník SL HOLDING CZ s.r.o. 
 

F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČ 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

SL HOLDING CZ s.r.o. 
MULTI KLIMA s.r.o. 

Zbuzany 148, 252 
25 Praha západ 

26100720 CZ 26100720 
 

ADAS spol. s r.o. 
Hradištní 1193, 537 
05 Chrudim 

15054039 CZ 15054039 

 
 

G. 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 
 
 
 
 



 

 

4 

L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 

V Praze dne 19.6.2019 
 
 
 

 
_______________________________ 

Michaela Švachová 
Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 

 


		2019-06-19T14:06:31+0200
	Bc. Michaela Švachová




